PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE

Débito de Divida Ativa

30/01/2017 18:41

Pagina 241 de 242

Documento | Exercicio | Receita

1600420847
1600429846
1600429845
1600429843
1600420842
1600429837
1600429836
1600429834
1600420832
1600429831
1600429830
1600429827
1600429825
1600429823
1600420822
1600429821
1600429820
1600429819
1600429818
1600429815
1600420812
1600429810
1600429809
1600429808
1600429807
1600429805
1600429804
1600429802
1600429801
1600429800

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF
TLLF

Vencimento

31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016

Responsavel

ANTONIO CLECIO DE SOUSA

MIGUEL MARCELO DE BRITO NETO - ME
MARIA SUSANA DE LIMA ME

TEREZINHA GOMES DA SILVA LOURO
LUIZ KLEPSON DAVID VIEIRA

EVANA DE JESUS RABELO ME

JOELANIO LOURENGO SAMPAIO ME
FRANCISCO CAVALCANTE DA COSTA ME
ADALTO FRANCELINO FERREIRA

JOSE ALMEIDA FERNANDES

MARIA DELANIA DE OLIVEIRA
FRANCISCO DAS CHAGAS FREITAS LIMA
MIGUEL MAURICIO BEZERRA

ANTONIO PEREIRA BARROS PRIMO
MARCOS VALTERCIO BEZERRA DE SOUSA
JOSE SOARES DE SOUZA

FRANCISCO BARBOSA DE ARAUJO
RAIMUNDO VICENTE DSOUZA

MARIA DE FATIMA F DE MENEZES
LAZARO GONGALVES DE PINHO

JOSE BELIZARIO CORREIA (ZE BELIZARIO)
RAIMUNDO NONATO DE ALCANTARA
MARCOS ANTONIO PEREIRA
FRANCISCO MORENO ME

GERALDO BEZERRA DA COSTA
VALDETARIO FELIX DE ARAUJO

JOSE GERALDO TOMAZ VIEIRA
ANTONIO CLEMENTINO DIAS

EDILEUZA SOARES DE OLIVEIRA JERONIMO
ANTONIO DAMIAO PEREIRA DA SILVA ME

Natureza da Divida
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel
Tributavel

Tributavel

Situagédo

N&o Negociado
Nao Negociado
N&o Negociado
Nao Negociado
N&o Negociado
Nao Negociado
N&o Negociado
Nao Negociado
N&o Negociado
Nao Negociado
N&o Negociado
Nao Negociado
N&o Negociado
Nao Negociado
N&o Negociado
Nao Negociado
N&o Negociado
Nao Negociado
N&o Negociado
Nao Negociado
N&o Negociado
Nao Negociado
N&o Negociado
Nao Negociado
N&o Negociado
Nao Negociado
N&o Negociado
Nao Negociado
N&o Negociado

Nao Negociado

| Valor

R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 91,53
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 68,93
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 224,53
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 49,73
R$ 113,73

R$ 1.205.391,76

Sistema de Tributagdo

Mddulo: Tributacdo

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454




PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE 30/01/2017 18:41

Débito de Divida Ativa Pagina 242 de 242

Documento | Exercicio | Receita Vencimento Responsavel Natureza da Divida | Situagédo | Valor
1600429799 2016 TLLF 31/03/2016 IRISMAR FERREIRA DA SILVA Tributavel N&o Negociado R$ 49,73
1600429798 2016 TLLF 31/03/2016 FRANCISCO CAETANO DA SILVA Tributavel N&o Negociado R$ 49,73
1600429797 2016 TLLF 31/03/2016 GILBERTO CORREIA DE OLIVEIRA Tributavel N&o Negociado R$ 49,73
1600429794 2016 TLLF 31/03/2016 ANTONIO AIRTON DE SOUSA CALDAS Tributavel N&o Negociado R$ 101,18
1600429792 2016 TLLF 31/03/2016 ANTONIO SIMIAO BEZERRA Tributavel N&o Negociado R$ 49,73
1600429790 2016 TLLF 31/03/2016 CICERO ANTONIO DA SILVA Tributavel N&o Negociado R$ 49,73
1600429789 2016 TLLF 31/03/2016 FRANCISCO ALVES DE MORAIS TECIDOS ME Tributavel N&o Negociado R$ 49,73
1600429788 2016 TLLF 31/03/2016 MARIA HELENA GUEDES DE LIMA Tributavel N&o Negociado R$ 49,73
1600429785 2016 TLLF 31/03/2016 COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUGAO LIDER LTDA ME Tributavel N&o Negociado R$ 68,73
1600429784 2016 TLLF 31/03/2016 ANTONIO EVANDRO DA SILVA Tributavel N&o Negociado R$ 49,73
1600429783 2016 TLLF 31/03/2016 ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO MOVEIS ME Tributavel N&o Negociado R$ 155,97
1600429782 2016 TLLF 31/03/2016 ANTONIO LEITE SOBRINHO Tributavel N&o Negociado R$ 49,73
1600429781 2016 TLLF 31/03/2016 DEJESUS FERREIRA LIMA Tributavel N&o Negociado R$ 49,73
1600429780 2016 TLLF 31/03/2016 PAULO Tributavel N&o Negociado R$ 49,73
1600429779 2016 TLLF 31/03/2016 LUANA PEREIRA RAMOS DE MELO Tributavel N&o Negociado R$ 49,73
1600429778 2016 TLLF 31/03/2016 MARIA MARGARIDA DE HOLANDA Tributavel N&o Negociado R$ 49,73
1600429777 2016 TLLF 31/03/2016 FRANCISCO EDSON DA SILVA Tributavel N&o Negociado R$ 49,73
1600429776 2016 TLLF 31/03/2016 CARLOS ANDRE ALVES BEZERRA Tributavel N&o Negociado R$ 49,73

R$ 1.205.391,76

Sistema de Tributagdo Mddulo: Tributacdo www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454




		2017-01-31T13:39:12-0200




