

Documento	Exercício	Receita	Vencimento	Responsável	Natureza da Dívida	Situação	Valor
1600429847	2016	TLLF	31/03/2016	ANTONIO CLECIO DE SOUSA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429846	2016	TLLF	31/03/2016	MIGUEL MARCELO DE BRITO NETO - ME	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429845	2016	TLLF	31/03/2016	MARIA SUSANA DE LIMA ME	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429843	2016	TLLF	31/03/2016	TEREZINHA GOMES DA SILVA LOURO	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429842	2016	TLLF	31/03/2016	LUIZ KLEPSON DAVID VIEIRA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429837	2016	TLLF	31/03/2016	EVANA DE JESUS RABELO ME	Tributável	Não Negociado	R\$ 91,53
1600429836	2016	TLLF	31/03/2016	JOELANIO LOURENÇO SAMPAIO ME	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429834	2016	TLLF	31/03/2016	FRANCISCO CAVALCANTE DA COSTA ME	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429832	2016	TLLF	31/03/2016	ADALTO FRANCELINO FERREIRA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429831	2016	TLLF	31/03/2016	JOSE ALMEIDA FERNANDES	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429830	2016	TLLF	31/03/2016	MARIA DELANIA DE OLIVEIRA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429827	2016	TLLF	31/03/2016	FRANCISCO DAS CHAGAS FREITAS LIMA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429825	2016	TLLF	31/03/2016	MIGUEL MAURICIO BEZERRA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429823	2016	TLLF	31/03/2016	ANTONIO PEREIRA BARROS PRIMO	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429822	2016	TLLF	31/03/2016	MARCOS VALTERCIO BEZERRA DE SOUSA	Tributável	Não Negociado	R\$ 68,93
1600429821	2016	TLLF	31/03/2016	JOSE SOARES DE SOUZA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429820	2016	TLLF	31/03/2016	FRANCISCO BARBOSA DE ARAUJO	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429819	2016	TLLF	31/03/2016	RAIMUNDO VICENTE DSOUZA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429818	2016	TLLF	31/03/2016	MARIA DE FATIMA F DE MENEZES	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429815	2016	TLLF	31/03/2016	LAZARO GONÇALVES DE PINHO	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429812	2016	TLLF	31/03/2016	JOSE BELIZARIO CORREIA (ZE BELIZARIO)	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429810	2016	TLLF	31/03/2016	RAIMUNDO NONATO DE ALCANTARA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429809	2016	TLLF	31/03/2016	MARCOS ANTONIO PEREIRA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429808	2016	TLLF	31/03/2016	FRANCISCO MORENO ME	Tributável	Não Negociado	R\$ 224,53
1600429807	2016	TLLF	31/03/2016	GERALDO BEZERRA DA COSTA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429805	2016	TLLF	31/03/2016	VALDETARIO FELIX DE ARAUJO	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429804	2016	TLLF	31/03/2016	JOSE GERALDO TOMAZ VIEIRA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429802	2016	TLLF	31/03/2016	ANTONIO CLEMENTINO DIAS	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429801	2016	TLLF	31/03/2016	EDILEUZA SOARES DE OLIVEIRA JERONIMO	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429800	2016	TLLF	31/03/2016	ANTONIO DAMIAO PEREIRA DA SILVA ME	Tributável	Não Negociado	R\$ 113,73
							R\$ 1.205.391,76

Documento	Exercício	Receita	Vencimento	Responsável	Natureza da Dívida	Situação	Valor
1600429799	2016	TLLF	31/03/2016	IRISMAR FERREIRA DA SILVA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429798	2016	TLLF	31/03/2016	FRANCISCO CAETANO DA SILVA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429797	2016	TLLF	31/03/2016	GILBERTO CORREIA DE OLIVEIRA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429794	2016	TLLF	31/03/2016	ANTONIO AIRTON DE SOUSA CALDAS	Tributável	Não Negociado	R\$ 101,18
1600429792	2016	TLLF	31/03/2016	ANTONIO SIMIAO BEZERRA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429790	2016	TLLF	31/03/2016	CICERO ANTONIO DA SILVA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429789	2016	TLLF	31/03/2016	FRANCISCO ALVES DE MORAIS TECIDOS ME	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429788	2016	TLLF	31/03/2016	MARIA HELENA GUEDES DE LIMA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429785	2016	TLLF	31/03/2016	COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LIDER LTDA ME	Tributável	Não Negociado	R\$ 68,73
1600429784	2016	TLLF	31/03/2016	ANTONIO EVANDRO DA SILVA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429783	2016	TLLF	31/03/2016	ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO MOVEIS ME	Tributável	Não Negociado	R\$ 155,97
1600429782	2016	TLLF	31/03/2016	ANTONIO LEITE SOBRINHO	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429781	2016	TLLF	31/03/2016	DEJESUS FERREIRA LIMA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429780	2016	TLLF	31/03/2016	PAULO	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429779	2016	TLLF	31/03/2016	LUANA PEREIRA RAMOS DE MELO	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429778	2016	TLLF	31/03/2016	MARIA MARGARIDA DE HOLANDA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429777	2016	TLLF	31/03/2016	FRANCISCO EDSON DA SILVA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
1600429776	2016	TLLF	31/03/2016	CARLOS ANDRE ALVES BEZERRA	Tributável	Não Negociado	R\$ 49,73
							R\$ 1.205.391,76